



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 24193666 الرقم التسلسلي
Date 02/10/2024 - 29/03/1446 التاريخ
Time 4:16 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالعزیز منصور محمد الفهد	اسم العميل
Account Number	564608010054151	رقم الحساب
IBAN Number	SA5780000564608010054151	رقم الآيبان
Opening Balance	1,091.64 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	915.30 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	37	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	235	عدد السحوبات
Total Deposits	70,911.90 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	71,088.24 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/08/01 - 2024/10/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	يعبيسلا لفجم نب ملسم	الشارع
District	حي العريجات الوسطى	الحي
Postal Code	12766	الرمز البريدي
Building Number	3095	رقم المبنى
Secondary Number	7179	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:32:20** ملاحظة: ECOP, (421320323697-6427270301257497) RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,071.64 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:36:47** ملاحظة: Bayt (421320363936-6328248801984273) Altawfir Liltjar, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,063.14 SAR
2024/08/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:10:21** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	1,060.00 SAR	0.00 SAR	3.14 SAR
2024/08/01	حوالة محلية واردة الوقت: 04:22:54** ملاحظة: Payment-B2B1002341012408-: ملاحظة: عبدالعزیز منصور ABDULAZIZ MANSOUR ALFAHAD الفهد**المستفيد: ABDULAZIZ MANSOUR ALFAHAD	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,103.14 SAR
2024/08/01	حوالة محلية واردة الوقت: 15:47:10** ملاحظة: Payment-B2B1002621292408-: ملاحظة: عبدالعزیز منصور ABDULAZIZ MANSOUR ALFAHAD الفهد**المستفيد: ABDULAZIZ MANSOUR ALFAHAD	0.00 SAR	20.00 SAR	1,123.14 SAR
2024/08/01	حوالات فورية واردة الوقت: 25:51:10** ملاحظة: سعيد**المستفيد: لطيفه زويد بن سجا سعيد 20240801SASABBSABB2BMOB11051135755	0.00 SAR	50.00 SAR	1,173.14 SAR
2024/08/01	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 17:55:10** ملاحظة: W -/041-6456383902-5396776386	1,125.00 SAR	0.00 SAR	48.14 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:46:58** ملاحظة: (421404045503-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	24.14 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:42:22** ملاحظة: Zahrat (080202003841-1643559901300001) Al Tamayoz Trad, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	6.14 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: 56:40:18** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010217199FR	0.00 SAR	300.00 SAR	306.14 SAR
2024/08/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:01:20** ملاحظة: NEAR MAX MALL, RIYADH CITY: ملاحظة: (BN13905L01301390-2520)	200.00 SAR	0.00 SAR	106.14 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:23:22** ملاحظة: MEZAJ (421520231499-6412754901093353) COFFEE, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	97.14 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 43:24:20** ملاحظة: (421508045719-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	61.14 SAR
2024/08/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 04:52:45** ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	45.00 SAR	0.00 SAR	16.14 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:47:19** ملاحظة: Bayt (421719472925-6328248801984273) Altawfir Liltjar, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	0.14 SAR
2024/08/05	إسترداد مدفوعات سداد الحكومية الوقت: 06:33:13** ملاحظة: P093041.6456383902.40395878 . ملاحظة: 5396776386.09300000000000000000104297411	0.00 SAR	1,125.00 SAR	1,125.14 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت: 05:26:22** ملاحظة: W-/TOACCT/59700608016001678TO: ملاحظة: *المستفيد: انسام فاروق بن رامل سعدون انسام-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	-374.86 SAR
2024/08/06	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 03:43:22** ملاحظة: Cash Deposit CA-AL ORAJAH RIYADH 3 ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L018009SW-1364	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,125.14 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:17:22** ملاحظة: FUEL (421822170890-6407985571228426) 22, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,075.14 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:12:11** ملاحظة: KFC (421909013420-8165629901995955) BADIYA, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,010.14 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:17:15** ملاحظة: AL (121305820100-1841294100202151) BATNEH FOR FUEL COM, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	910.14 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 26:11:19** ملاحظة: EST (421919111956-6374486077581211) BADER AGEIL FOR D, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	892.14 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:26:19** ملاحظة: (421907046825-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	850.14 SAR
2024/08/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 06:24:13** ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	51.00 SAR	0.00 SAR	799.14 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:37:22** ملاحظة: (422022140540-6374991477581211) mtaam brwstd Aldouk It, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	753.14 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:48:11** ملاحظة: KUDU (422111031780-8106806701040026) KR 006, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	684.14 SAR
2024/08/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 04:19:04** ملاحظة: NEAR MAX MALL, RIYADH CITY: ملاحظة: (BN13905L01301390-3620)	200.00 SAR	0.00 SAR	484.14 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: 20:40:19** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608011384955TO: ملاحظة: *المستفيد: حمود بنان آل حماد منيره-	200.00 SAR	0.00 SAR	284.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:38:21*ملاحظة: (422120381331-6328248801984273) Bayt (Altawfir Liltjar, RIYADH, SA)	76.00 SAR	0.00 SAR	208.14 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:43:17*ملاحظة: (422120430808-6402034301323690) Health House Company, RIYADH, SA	80.05 SAR	0.00 SAR	128.09 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:54:24*ملاحظة: (422212541502-6367696355018554) BAYT (OSRTI RESTURANT, RIYADH, SA)	38.00 SAR	0.00 SAR	90.09 SAR
2024/08/09	حوالات فورية واردة الوقت: 18:06:04*ملاحظة: (20240809SASABBSABB2BMOB11805115323) لطيفة زويد بن سناء سعيد*المستفيد: لطيفة زويد بن سناء سعيد	0.00 SAR	30.00 SAR	120.09 SAR
2024/08/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:28:45*ملاحظة: (NEAR MAX MALL, RIYADH CITY) (BN13905L01301390-3764)	100.00 SAR	0.00 SAR	20.09 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 21:28:30*ملاحظة: (W-/FRACCT/20000608010166328FR) جوهري	0.00 SAR	35.00 SAR	55.09 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:07:46*ملاحظة: (422222073257-635931977753811) Rghawy Lkhdmata Alsyara, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	20.09 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت: 03:29:54*ملاحظة: (W-/FRACCT/56400608016001214FR) عيده	0.00 SAR	200.00 SAR	220.09 SAR
2024/08/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:59:35*ملاحظة: (AL TAWFEER MARKET, RIYADH) (RAJHIA3L018009YD-5407)	100.00 SAR	0.00 SAR	120.09 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:28:57*ملاحظة: (422305047661-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	114.09 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:31:37*ملاحظة: (422305047663-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	110.09 SAR
2024/08/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 15:57:50*ملاحظة: (ARBS2I03-422312175931) Agmt e9466b6e-49af-4948-beec-f578c977eb3a, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	92.84 SAR
2024/08/10	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 16:02:06*ملاحظة: (ARBS2I03-422313170787) Agmt e9466b6e-49af-4948-beec-f578c977eb3a, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	52.84 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:13*ملاحظة: (422306047787-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	9.84 SAR
2024/08/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:40:39*ملاحظة: (9111082400847668) غروب مرزوق سالم العميل*المستفيد: غروب مرزوق سالم العميل	9.00 SAR	0.00 SAR	0.84 SAR
2024/08/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:40:39*ملاحظة: (9111082400847668) غروب مرزوق سالم العميل*المستفيد: غروب مرزوق سالم العميل	0.29 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2024/08/12	حوالات فورية واردة الوقت: 11:50:38*ملاحظة: (20240812SAARNBARNB1B35811150066205) IBRAHIM AWADH ALSUFYANI*المستفيد: ALSUFYANI	0.00 SAR	200.00 SAR	200.55 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:10:39*ملاحظة: (422500048133-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	171.05 SAR
2024/08/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:48:55*ملاحظة: (AL TAWFEER MARKET, RIYADH) (RAJHIA3L018009YD-6654)	100.00 SAR	0.00 SAR	71.05 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:08:13*ملاحظة: (082208016631-5588177201930769) AKLANA GHYR, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	35.05 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:19:15*ملاحظة: (422519036775-1500512601188648) ALOSRA SUPERMARKE, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	32.05 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:41:00*ملاحظة: (422607048418-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	14.05 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 08:32:37*ملاحظة: (W-/FRACCT/56400608016001214FR) عيده	0.00 SAR	100.00 SAR	114.05 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:46:18*ملاحظة: (081411011359-1643497701300001) Lebanon Flowers Compan, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	86.05 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:47:18*ملاحظة: (081411001902-1634321301300001) Saleh Hassan Ha, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	64.05 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:11:41*ملاحظة: (422705048812-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	22.05 SAR
2024/08/15	مكافآت الوقت: 15:53:58*ملاحظة: (Payment-REWARDS-107699609753) عبدالعزیز منصور محمد الف*المستفيد: المديرية العامة للدفاع المدني	0.00 SAR	83.30 SAR	105.35 SAR
2024/08/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:10:43*ملاحظة: (NEAR MAX MALL, RIYADH CITY) (BN13905L01301390-4778)	100.00 SAR	0.00 SAR	5.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/15	تحويل الوقت: 17:56:19**ملاحظة: W-fracct/2000608010166328FR:جوهري	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,005.35 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت: 07:08:20**ملاحظة: QATRT (422820007743-1144933000194749):DANA, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	999.85 SAR
2024/08/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:41:20**ملاحظة: NEAR MAX MALL, RIYADH CITY: (BN13905L01301390-4799)	200.00 SAR	0.00 SAR	799.85 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 02:27:52**ملاحظة: (422809049234-8138292901218092):SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	741.85 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 02:54:53**ملاحظة: PETRO (422902544225-638332501961117):AL OMRAN COMPANY, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	691.85 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 09:16:17**ملاحظة: Bayt (422917090830-6328248801984273):Altawfir Liltijjar, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	643.85 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 10:33:23**ملاحظة: Al (422923330241-6423337601155814):Amal Buffet, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	618.85 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 03:41:00**ملاحظة: Fatima (081700052753-1633788901300001):Ali Yahya Al -A, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	610.85 SAR
2024/08/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:13:00**ملاحظة: AL TAWFEER MARKET, RIYADH: (RAJHIA3L018009YD-8523)	200.00 SAR	0.00 SAR	410.85 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 07:51:35**ملاحظة: (423007049496-8138292901218092):SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	371.85 SAR
2024/08/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:30:23**ملاحظة: NEAR MAX MALL, RIYADH CITY: (BN13905L01301390-5160)	100.00 SAR	0.00 SAR	271.85 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 05:45:23**ملاحظة: Bayt (423023573705-6328248801984273):Altawfir Liltijjar, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	247.85 SAR
2024/08/18	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 14:22:02**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	46.00 SAR	0.00 SAR	201.85 SAR
2024/08/18	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 13:31:48**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	60.00 SAR	0.00 SAR	141.85 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 09:38:23**ملاحظة: (423123093080-6427464801270788):RBOUA THAMARAT ALEBDA, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	82.85 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 02:16:11**ملاحظة: (081115041287-5527852501155812):Sawalef Al-Aseer Compa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	64.85 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 08:42:14**ملاحظة: (423202050045-8138292901218092):SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	39.85 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 11:12:22**ملاحظة: W-fracct/56400608016001214FR:عده	0.00 SAR	500.00 SAR	539.85 SAR
2024/08/20	شراء انترنت Apple Pay (محل) الوقت: 08:46:15**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	57.00 SAR	0.00 SAR	482.85 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 20:00:22**ملاحظة: (122531560342-1820719501300001):Naseem Mohamed Ahmed K, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	439.85 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 10:14:22**ملاحظة: Salma (423322100795-6445355064453550):AlBukhait Suppli, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	422.85 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 05:47:22**ملاحظة: Bayt (423322553823-6328248801984273):Altawfir Liltijjar, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	368.85 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 21:43:23**ملاحظة: AL (082343054007-5518429201352741):KHAIR ARAB GROCERY, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	360.85 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 13:17:12**ملاحظة: (423400050482-8138292901218092):SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	344.85 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 15:43:20**ملاحظة: W-TOACCT/28200608016069691TO:المستفيد: العنود عبدالله صالح البقمي	150.00 SAR	0.00 SAR	194.85 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 04:48:21**ملاحظة: W-TOACCT/28200608016069691TO:المستفيد: العنود عبدالله صالح البقمي	50.00 SAR	0.00 SAR	144.85 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 09:42:21**ملاحظة: Basma (423421420078-6360972001601726):Buffet, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	126.85 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 06:33:22**ملاحظة: (423422062417-6379770577581411):ROKEN ALKORNAISH RESTA, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	78.85 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت: 11:20:51**ملاحظة: Madar (423511204399-6425904602100666):Alsaaeih Est, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	53.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/22	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-AL ORAJIAH RIYADH 3 :ملاحظة:**11:32:38:الوقت: (RIYADH (RAJHIA10180095W-6111	0.00 SAR	200.00 SAR	253.85 SAR
2024/08/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:**12:04:14:الوقت:	253.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/08/22	تحويل W-/FRACCT/56400608016001214FR:ملاحظة:**18:38:17:الوقت:عديه	0.00 SAR	200.00 SAR	200.85 SAR
2024/08/22	تحويل W-/FRACCT/56400608016001214FR:ملاحظة:**18:50:17:الوقت:عديه	0.00 SAR	246.00 SAR	446.85 SAR
2024/08/22	تحويل -W-/TOACCT/64000608016692663TOIMRAN:ملاحظة:**19:46:35:الوقت: IMRAN ALI ABDUL MALIK:المستفيد:	20.00 SAR	0.00 SAR	426.85 SAR
2024/08/22	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة:**19:49:27:الوقت: (NCRCRG3001107013-3813	100.00 SAR	0.00 SAR	326.85 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423516018965-8166155901197189):ملاحظة:**19:58:49:الوقت: ALDREES 273, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	276.85 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (122531560738-1820719501300001):ملاحظة:**21:01:48:الوقت: Naseem Mohamed Ahmed K, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	212.85 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423522044267-6377457801775411):ملاحظة:**22:05:57:الوقت: ASWAG ALNADLYAH LILTJA, RIYADH, SA	31.35 SAR	0.00 SAR	181.50 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423619444724-6427464801270788):ملاحظة:**19:44:55:الوقت: RBOUA THAMARAT ALEBDA, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	159.50 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423619451825-6427464801270788):ملاحظة:**19:45:26:الوقت: RBOUA THAMARAT ALEBDA, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	158.50 SAR
2024/08/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jahez, 971588770001:ملاحظة:**14:41:09:الوقت:	46.00 SAR	0.00 SAR	112.50 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423721412007-6427464801270788):ملاحظة:**21:41:29:الوقت: RBOUA THAMARAT ALEBDA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	94.50 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) kabida (423800936109-8107303001037831):ملاحظة:**09:00:25:الوقت: wafufilest, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	70.50 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) The (082521002541-1634610501300001):ملاحظة:**21:50:21:الوقت: luxurious Al Kaif, RIYADH, SA	56.50 SAR	0.00 SAR	14.00 SAR
2024/08/26	تحويل W-/FRACCT/56400608016001214FR:ملاحظة:**07:30:29:الوقت:عديه	0.00 SAR	100.00 SAR	114.00 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423907051714-8138292901218092):ملاحظة:**07:49:08:الوقت: SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	78.00 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423912103447-6431127040236133):ملاحظة:**12:10:42:الوقت: Nojoom Aljazirah Foods, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	73.00 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Madar (423912133407-6425904602100666):ملاحظة:**12:13:43:الوقت: Alsaaeih Est, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	43.00 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Madar (423912135108-6425904602100666):ملاحظة:**12:14:00:الوقت: Alsaaeih Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	23.00 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (423910051881-8138292901218092):ملاحظة:**22:13:47:الوقت: SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	16.00 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-107699609742781:ملاحظة:**00:44:05:الوقت:-: SAMAB2B24234L1L1-المديرية العامة للدفاع المدني-عبدالعزيز منصور محمد الفهد	0.00 SAR	20,308.80 SAR	20,324.80 SAR
2024/08/27	حسم مباشر الوقت:**04:35:33:ملاحظة:- 14615879 - DDMS Debit - شركة امكان للتحويل:**المستفيد:شركة امكان للتحويل	2,350.43 SAR	0.00 SAR	17,974.37 SAR
2024/08/27	تحويل W-/TOACCT/56400608016001214TO:ملاحظة:**12:47:46:الوقت:عديه- **المستفيد:عبدالله ميروك آدم فرحان	3,500.00 SAR	0.00 SAR	14,474.37 SAR
2024/08/27	تحويل W-/TOACCT/59700608016001678TO:ملاحظة:**13:26:15:الوقت:- **المستفيد:انتسام فاروق بن زامل سعدون	550.00 SAR	0.00 SAR	13,924.37 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from STC postpaid, riyadh:ملاحظة:**13:27:58:الوقت:	848.16 SAR	0.00 SAR	13,076.21 SAR
2024/08/27	تحويل W-/TOACCT/6440060801630792TO:ملاحظة:**13:31:21:الوقت:عبدالعزيز- **المستفيد:عبدالعزيز محمد محمد عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	12,076.21 SAR
2024/08/27	تحويل W-/TOACCT/56400608010026910TO:ملاحظة:**13:34:35:الوقت:محمد- **المستفيد:محمد مفيول أبراهيم فقيري	100.00 SAR	0.00 SAR	11,976.21 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Jahez, 971588770001:ملاحظة:**13:38:04:الوقت:	69.00 SAR	0.00 SAR	11,907.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/27	حوالات فورية واردة الوقت: **14:07:46:ملاحظة: 20240827SASABBSABB2BMOB11407429536 سعيد**المستفيد:لطيفة زويد بن سحاء	0.00 SAR	8,000.00 SAR	19,907.21 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: **17:42:32:ملاحظة: W-/FRACCT/56400608016001214FR:عبد	0.00 SAR	666.00 SAR	20,573.21 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: **17:44:37:ملاحظة: W-/TOACCT/59700608016001678TO:انتسام- **المستفيد:انتسام فاروق بن رامل سعدون	666.00 SAR	0.00 SAR	19,907.21 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: **20:01:36:ملاحظة: W-/TOACCT/27900608010195521TO:انتسام- **المستفيد:سلمان بن منصور بن محمد الفهد	300.00 SAR	0.00 SAR	19,607.21 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **18:38:19:ملاحظة: T24 INST. 6 LOAN 990003332416T24Batch:	6,793.84 SAR	0.00 SAR	12,813.37 SAR
2024/08/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: **21:43:48:ملاحظة: AL TAWFEER MARKET, RIYADH: (RAJHIA3L018009YD-2773	1,500.00 SAR	0.00 SAR	11,313.37 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **22:07:58:ملاحظة: 215633005581-2352873171123888) THEMAR ALSALATEEN, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	11,297.37 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **23:18:48:ملاحظة: 424023173881-6399221314202065) SHRIMP NATION, RIYADH, SA	211.00 SAR	0.00 SAR	11,086.37 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **00:00:42:ملاحظة: capital 424121018376-1510190701215218) pottery tea, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	11,071.37 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **00:36:50:ملاحظة: PETRO 424100364114-638332501961117) AL OMRAN COMPANY, RIYADH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	10,966.37 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: **10:04:25:ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010913209FR:سلطان	0.00 SAR	50.00 SAR	11,016.37 SAR
2024/08/28	شراء انترنت (محلي) الوقت: **13:37:27:ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	126.00 SAR	0.00 SAR	10,890.37 SAR
2024/08/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: **20:13:21:ملاحظة: MOHAMMED AL MANA BUILDING, RIYADH: (AN114D5L0130114D-9152	2,300.00 SAR	0.00 SAR	8,590.37 SAR
2024/08/29	شراء انترنت (محلي) الوقت: **23:46:27:ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	146.00 SAR	0.00 SAR	8,444.37 SAR
2024/08/29	فواتير نظام سداد الوقت: **00:34:19:ملاحظة: W#002-5450181271 -10003639432:	1,872.39 SAR	0.00 SAR	6,571.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **01:37:33:ملاحظة: Afnan 233209008759-2317673001155651) Makhchoush Tradi, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	6,568.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **11:27:24:ملاحظة: Bayt 424211271550-6328248801984273) Altawfir Liltijar, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6,562.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **15:51:36:ملاحظة: Bayt 424215512807-6328248801984273) Altawfir Liltijar, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	6,541.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **16:37:53:ملاحظة: MEZAJ 424216374538-6412754901093353) COFFEE, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	6,527.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **16:45:50:ملاحظة: 3K, 424216454170-6409208771178453) RIYADH, SA	1,440.00 SAR	0.00 SAR	5,087.98 SAR
2024/08/29	حوالات فورية واردة الوقت: **16:55:57:ملاحظة: 20240829SASABBSABB2BMOB11655324762 سعيد**المستفيد:لطيفة زويد بن سحاء	0.00 SAR	1,440.00 SAR	6,527.98 SAR
2024/08/29	مدفوعات سداد - الجوازات السعودية الوقت: **17:12:29:ملاحظة: W-/035-1095018667-5451854405:	600.00 SAR	0.00 SAR	5,927.98 SAR
2024/08/29	شراء انترنت (محلي) الوقت: **17:15:18:ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	5,827.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **17:23:49:ملاحظة: Saadi 082917002955-1643033401300001) Saad Jarallah Al, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	5,737.98 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **17:53:14:ملاحظة: AL 424205002719-8134450202080061) OMRAN ORAJJA - 2079, RIYADH, SA	517.20 SAR	0.00 SAR	5,220.78 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **17:29:37:ملاحظة: Bayt 424317292941-6328248801984273) Altawfir Liltijar, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	5,208.78 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **18:03:43:ملاحظة: 424306039521-8184122901085562) FUELAX, DURMA, SA	163.00 SAR	0.00 SAR	5,045.78 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **19:05:48:ملاحظة: Nouda 424307138300-8152485901995236) Faihan Al Sebaei, MUZAHMEYAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	5,014.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:35:47; ملاحظة: (424321353837-6420875601177411) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	4,995.78 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:21:43; ملاحظة: (424310004330-8101054307006721) AI Faris Al Aseel Rent, RIYADH, SA	1,603.97 SAR	0.00 SAR	3,391.81 SAR
2024/08/31	حوالات فورية واردة الوقت: 04:08:11; ملاحظة: (20240831SASABBSABB2BMOB10407005622) سعيد*المستفيد: لطيفه زويد بن سحاء	0.00 SAR	1,000.00 SAR	4,391.81 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:16:54; ملاحظة: (424404164583-6427270301257497) ECOP, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,341.81 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:21:07; ملاحظة: (424404210016-6412754901093353) MEZAJ COFFEE, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	4,313.81 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:35:22; ملاحظة: (424407024982-8166193901198175) ALDREES 651, RIYADH, SA	125.52 SAR	0.00 SAR	4,188.29 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:36:38; ملاحظة: (424410363015-6427771001301265) DHAHYAT ALNARJAS MARKE, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4,187.29 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:04:29; ملاحظة: (081104000613-5544712901266221) ABDULMAJEED ALSHMLAN R, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,167.29 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:00:41; ملاحظة: (424419003204-6424798102093923) BARNES ALYOUSER, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,151.29 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:49:29; ملاحظة: (424410053238-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	144.00 SAR	0.00 SAR	4,007.29 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:36:13; ملاحظة: (424500048570-8123857101300001) WELL GAS STATION, RIYADH, SA	92.57 SAR	0.00 SAR	3,914.72 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:48:05; ملاحظة: (424504475805-6328248801984273) Bayt Altawfir Liltjar, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,908.72 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:31:12; ملاحظة: (424511073205-8150384801977174) Juice Time, KHAMEES MUSHA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	3,870.72 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 11:45:46; ملاحظة: (091145016460-5542027501238144) MOHAMAD EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,869.72 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:51:29; ملاحظة: (090113000908-1643433501300001) Ajabaa Barber Muhammad, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,849.72 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 14:05:57; ملاحظة: (090114019090-1641041401300001) MultiPurpose Corner Es, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,848.72 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:37:12; ملاحظة: (424506186155-8123217801300002) WELL GAS STATION, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,748.72 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:01:24; ملاحظة: (424519013382-6383802301963121) Afaq Al Majal Company, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,733.72 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:34:44; ملاحظة: (424521343568-6444716464447164) AHMED ALMUTAIRI Est, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	3,679.72 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:41:43; ملاحظة: (424511004374-8101054307006721) AI Faris Al Aseel Rent, RIYADH, SA	2,782.73 SAR	0.00 SAR	896.99 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:24:24; ملاحظة: (424600081570-8102045901019408) HERFY1021, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	866.99 SAR
2024/09/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 01:06:24; ملاحظة: (0009785D01202497-42462250897) AL MASHARI G S -, RIYADH	150.00 SAR	0.00 SAR	716.99 SAR
2024/09/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:43:50; ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	53.00 SAR	0.00 SAR	663.99 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:55:09; ملاحظة: (424622545740-6374991477581211) mtaam brwstd Aldouk It, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	617.99 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:47:05; ملاحظة: (424700000548-8160630571217660) MAANI PROFESSIONAL TRA, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	614.99 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 05:48:34; ملاحظة: (12900608016002798TO) W-عبدالعزيز*المستفيد:عبدالعزيز عبدالله بن عبدالعزيز التميمي	100.00 SAR	0.00 SAR	514.99 SAR
2024/09/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:49:13; ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	118.00 SAR	0.00 SAR	396.99 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:36:44; ملاحظة: (424800363515-6427464801270788) RBOUA THAMARAT ALEBDA, RIYADH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	358.49 SAR
2024/09/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:15:29; ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	46.00 SAR	0.00 SAR	312.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:28:36**14:28:36 ملاحظة: (424814282681-6327171901981125) SIGNATURE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	267.49 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:05:23**19:13:10 ملاحظة: (424811003892-8135527001190160) Almarooj Albidha Super, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	257.49 SAR
2024/09/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:10:19**13:10:19 ملاحظة: 9105092400562875/غروب مرزوق سالم العمل**المستفيد:غروب مرزوق سالم العمل	100.00 SAR	0.00 SAR	157.49 SAR
2024/09/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:07:16**13:07:16 ملاحظة: 9105092400562875/غروب مرزوق سالم العمل**المستفيد:غروب مرزوق سالم العمل	0.29 SAR	0.00 SAR	157.20 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:15:07**15:07:16 ملاحظة: (425003103114-8189403001098495) ROBOA THAMARH ALEBDA C, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	136.70 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:53:23**15:53:23 ملاحظة: (425023514437-6427464801270788) RBOUA THAMARAT ALEBDA, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	129.70 SAR
2024/09/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:57:25**12:57:25 ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	46.00 SAR	0.00 SAR	83.70 SAR
2024/09/07	تحويل الوقت: 26:54:18**18:26:54 ملاحظة: W-/FRACCT/56400608016001214FR:عبد	0.00 SAR	150.00 SAR	233.70 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:02:20**09:02:20 ملاحظة: Al (425120085048-6317972701155943) Bandari Saad Al Mwa, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	230.70 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:52:19**19:52:19 ملاحظة: ECOP, (425120194479-6427270301257497) RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	180.70 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:10:31**10:10:31 ملاحظة: JAZEA (425122310269-6335960601300002) PH 05, RIYADH, SA	88.40 SAR	0.00 SAR	92.30 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 26:36:22**26:36:22 ملاحظة: Zahrat (090722050750-1634401101300001) Al -Tasifah Fou, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	53.30 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:48:16**20:48:16 ملاحظة: (425204020414-8140655601070933) BURGERIZZR, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1.30 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: 43:41:20**20:43:41 ملاحظة: W-/FRACCT/56400608016001214FR:عبد	0.00 SAR	200.00 SAR	201.30 SAR
2024/09/09	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 26:13:00**00:26:13 ملاحظة: ARBS2i03 -425221089075) Agmt e9466b6e-) 49af-4948-beec-f578c977eb3a, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	161.30 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:34:07**11:34:07 ملاحظة: Petro (090711000189-5536182301116324) Al Omran Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	111.30 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:40:07**12:40:07 ملاحظة: (425307055499-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	108.30 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 43:50:12**43:50:12 ملاحظة: (425312434139-6427128701256958) SALSABEL BARAKAH GROCE, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	91.30 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:47:20**20:47:18 ملاحظة: Fruit (425308007547-8138990201227258) juices, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	63.30 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 44:59:20**20:59:44 ملاحظة: Manar (090920012494-1632961901300001) Salem bin Ayed A, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	38.30 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 56:53:12**12:53:56 ملاحظة: Basma (425412534814-6360972001601726) Buffet, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	23.30 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 33:07:20**20:07:33 ملاحظة: Melfi (092007004822-5544473301255898) Al Dajani - Phot, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	16.30 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 45:25:20**20:25:45 ملاحظة: (425420253747-6445651864456518) Wusamiah AlDuwaih Res, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	3.30 SAR
2024/09/12	حوالات فورية واردة الوقت: 54:53:23**23:53:54 ملاحظة: سعدي**المستفيد:لطيفه زويد بن سحاء سعدي (20240912SASABBSABB2BMOB12353355705) لطيفه زويد بن سحاء سعدي	0.00 SAR	500.00 SAR	503.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 58:37:07**07:37:58 ملاحظة: (425704028556-8166130001196736) ALDREES 53, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	403.30 SAR
2024/09/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:42:07**07:42:02 ملاحظة: NEAR MAX MALL, RIYADH CITY (BN13905L01301390-179)	200.00 SAR	0.00 SAR	203.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 25:22:08**08:22:50 ملاحظة: New (123160172756-1890050601607347) Comer Cafe, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	194.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 44:24:08**08:24:44 ملاحظة: (425708012060-8138290201218091) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	177.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 25:50:10**10:50:25 ملاحظة: (425710008542-8120092971209244) QAMAR SHAREEF GROCERY, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	134.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) FUEL, (425717465037-6362831301178005): ملاحظة**17:46:58: الوقت: RYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	34.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 091841026706-5539746001176426): ملاحظة**18:41:23: الوقت: Sahabah Fuel Company, RYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14.30 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: W-/FRACCT/56400608016001214FR: ملاحظة**18:52:46: عيده	0.00 SAR	250.00 SAR	264.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (425719265503-6407516771121522): ملاحظة**19:27:09: الوقت: MOROCCAN TASTE AL NAJM, RYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	246.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (425707084234-8137686803041027): ملاحظة**19:38:59: الوقت: Orange Ejzala, MUZAHMEYAH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	163.30 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: ZENAT (425719540229-6420340601152823): ملاحظة**19:54:10: الوقت: ALZAEEM CO, MUZAHMEYAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	123.30 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: Bayt (425723550311-6328248801984273): ملاحظة**23:55:11: الوقت: Altawfir Liltijjar, RYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	72.30 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: Petro (092355001228-5536182301116324): ملاحظة**23:55:56: الوقت: AI Omran Company, RYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	22.30 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (425811056733-8138292901218092): ملاحظة**11:07:17: الوقت: SAVING HOUSE EST, RYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	16.30 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (425912315134-6427128701256958): ملاحظة**12:32:00: الوقت: SALSABEL BARAKAH GROCE, RYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.30 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت: W-/FRACCT/56400608016001214FR: ملاحظة**05:55:41: عيده	0.00 SAR	100.00 SAR	101.30 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: co (426206060429-8119459901058864): ملاحظة**06:43:51: الوقت: daywanit alshaiwk, RYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	82.30 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: Hala (426206006194-8149296601143317): ملاحظة**06:47:12: الوقت: Saudi Petroleum S, RYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	32.30 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: ZAD (426211051996-8137014801203715): ملاحظة**11:30:43: الوقت: PLUS GROCERY, RYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	13.80 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: Ajabaa (091821000997-1643433501300001): ملاحظة**21:25:46: الوقت: Barber Muhammad, RYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	0.80 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: W-/FRACCT/56400608016001214FR: ملاحظة**05:56:25: عيده	0.00 SAR	100.00 SAR	100.80 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: co (426307060496-8119459901058864): ملاحظة**07:08:09: الوقت: daywanit alshaiwk, RYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	83.80 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (426310544735-6415354440109032): ملاحظة**10:54:55: الوقت: Thmrah Aldahyt Lltijjar, RYADH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	54.30 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: Fruit (426303007841-8138990201227258): ملاحظة**15:02:47: الوقت: juices, RYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	26.30 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: AI (426317510789-6361473601601299): ملاحظة**17:51:15: الوقت: Baik, RYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3.30 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: W-/FRACCT/56400608016001214FR: ملاحظة**18:35:28: عيده	0.00 SAR	150.00 SAR	153.30 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: Bayt (426519200195-6328248801984273): ملاحظة**19:20:10: الوقت: Altawfir Liltijjar, RYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	116.30 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: ECOP, (426519203175-6427270301257497): ملاحظة**19:20:39: الوقت: RYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	66.30 SAR
2024/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (426519302413-6445651864456518): ملاحظة**19:30:33: الوقت: Wusamiah AlDuwaini Res, RYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	50.30 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: wajbat (426603001387-8188986101280830): ملاحظة**03:13:42: الوقت: nada, RYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	29.30 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: Basma (426611254020-6360972001601726): ملاحظة**11:25:48: الوقت: Buffet, RYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	14.30 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (426621093097-6374617877490013): ملاحظة**21:09:41: الوقت: Eastern Capital Tradin, DAMMAM, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: W-/FRACCT/56400608016001214FR: ملاحظة**12:56:25: عيده	0.00 SAR	30.00 SAR	30.30 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: Zahrat (092313011488-1643559901300001): ملاحظة**13:01:27: الوقت: Al Tamayoz Trad, RYADH, SA	23.75 SAR	0.00 SAR	6.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/23	تحويل الوقت:19:33:34**ملاحظة:W-FRACCT/56400608016001214FR:عديه	0.00 SAR	128.00 SAR	134.55 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:51:41**ملاحظة:Bayt (426719513336-6328248801984273) Altawfir Liltjar, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	113.55 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:57:00**ملاحظة:(426707053444-8134488401174598) sehreeg Est, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	63.55 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:47:10**ملاحظة:Anyad (092322002003-1634395301300001) Alyan bin Ali Al, MAKKAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	57.55 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:02:09**ملاحظة:(426806058797-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	39.55 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:02:46**ملاحظة:(426806058798-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	36.55 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:06:53**ملاحظة:ZAD (426811052556-8137014801203715) PLUS GROCERY, RIYADH, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	3.05 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:15:52**ملاحظة:(426820154393-6374991477581211) mtaam brwstd Aldouk It, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.05 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:20:59:06**ملاحظة:W-FRACCT/56400608016001214FR:عديه	0.00 SAR	66.00 SAR	66.05 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:36:07**ملاحظة:(426909059184-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	45.05 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت:01:14:07**ملاحظة:-PAYROLL-107699609735004-SAMAB2B24266LTRF المديرية العامة للدفاع المدني-عبدالعزيز منصور محمد الفهد	0.00 SAR	20,383.80 SAR	20,428.85 SAR
2024/09/26	حسم مباشر الوقت:04:05:14**ملاحظة:14615879- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	2,350.43 SAR	0.00 SAR	18,078.42 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:08:04:45**ملاحظة:AL TAWFEER MARKET, RIYADH ((RAJHIA3L018009YD-5596	1,000.00 SAR	0.00 SAR	17,078.42 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:07:07**ملاحظة:(427008059302-8138292901218092) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	17,022.42 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:10:48:08**ملاحظة:W-TOACCT/98000608016868709TO:المستفيد:مراد محمد عبدالله عايض	1,000.00 SAR	0.00 SAR	16,022.42 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:15:54:49**ملاحظة:W-TOACCT/59700608016057142TO:المستفيد:طلال سعيد جوهر الفرح	1,700.00 SAR	0.00 SAR	14,322.42 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:16:19:18**ملاحظة:W-FRACCT/59700608016057142FR:طلال	0.00 SAR	1,600.00 SAR	15,922.42 SAR
2024/09/26	فواتير نظام سداد الوقت:17:02:13**ملاحظة:W#005-5505236757-966544738333	458.85 SAR	0.00 SAR	15,463.57 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:35:18**ملاحظة:MEZAJ (427017351047-6412754901093353) COFFEE, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	15,441.57 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:23:24:25**ملاحظة:W-TOACCT/64400608016307920TO:المستفيد:عبدالعزيز محمد محمد عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	14,441.57 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:37:48**ملاحظة:T24 INST. 7 LOAN 990003332416T24Batch:	6,793.84 SAR	0.00 SAR	7,647.73 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:31:14**ملاحظة:ohud (427009000845-8132934001172959) aldawsari est, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	7,612.73 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:02:51**ملاحظة:AL TAWFEER MARKET, RIYADH ((RAJHIA3L018009YD-5949	2,500.00 SAR	0.00 SAR	5,112.73 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:35:44**ملاحظة:Petro (092335003561-5536182301116324) AI Omran Company, RIYADH, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	4,965.73 SAR
2024/09/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:33:52**ملاحظة:MOHAMMED AL MANA BUILDING, RIYADH ((AN114D5L0130114D-2207	900.00 SAR	0.00 SAR	4,065.73 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:26:50**ملاحظة:Ahdaf (427102261573-6374359940106318) Jdydt Altjaryt C, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,041.73 SAR
2024/09/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:04:31:14**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	150.00 SAR	0.00 SAR	3,891.73 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:56:26**ملاحظة:Ahdaf (427117555312-6374359940106318) Jdydt Altjaryt C, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,867.73 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:18:10**ملاحظة:(427121180237-6317422101158099) Abdullah Al Qassem War, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	3,787.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:12:26 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	96.00 SAR	0.00 SAR	3,691.73 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **09:20:46 ملاحظة: (427209006467-8180812701065243) Abdullah Al-Tuwajri o, RIYADH, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	3,291.73 SAR
2024/09/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:12:05 ملاحظة: Online Purchase from STC postpaid, riyadh:	755.63 SAR	0.00 SAR	2,536.10 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:54:31 ملاحظة: mama (427222542469-6330669201301054) noura Co, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	2,472.10 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:14:30 ملاحظة: (427211060939-8140213901069374) ORANGE PHARMACY, RIYADH, SA	12.30 SAR	0.00 SAR	2,459.80 SAR
2024/09/29	إيداع - الصراف الآلي الوقت: **19:01:27 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL ORAJIAH RIYADH 2 (RIYADH (RAJHIA10180095V-3752	0.00 SAR	8,800.00 SAR	11,259.80 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: **19:27:09 ملاحظة: W-/TOACCT/28200608010496726TO: المستفيد: جابر علي احمد دارسي مجرشي	10,000.00 SAR	0.00 SAR	1,259.80 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:35:36 ملاحظة: (122531575126-1820719501300001) Naseem Mohamed Ahmed K, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,227.80 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **20:46:07 ملاحظة: Salma (427320460047-6445355064453550) AlBukhait Suppli, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,226.80 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **16:30:47 ملاحظة: (427416022858-1144113400176387) INDIAN PALACE RESTARAN, RIYADH, SA	142.50 SAR	0.00 SAR	1,084.30 SAR
2024/10/01	تحويل من حساب العميل الوقت: **14:35:26 ملاحظة: Transfer: رسوم اصدار شهادة عدم الممانعة** المستفيد: عبدالعزيز منصور محمد الفهد	115.00 SAR	0.00 SAR	969.30 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:22:53 ملاحظة: Ahdaf (427421221957-6374359940106318) Jdydt Altjaryt C, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	945.30 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:56:53 ملاحظة: (427422564690-6401858571227876) CROCERY AFNANA ALI MOH, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	935.80 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **11:48:55 ملاحظة: (427511484586-6427128701256958) SALSABEL BARAKAH GROCE, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	915.30 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

